(صحیح بخاری کتاب الصوم باب ما یذکر من صوم النبی حدیث نمبر: 1836)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

# الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

ہفتہ 5 جولائی 2014ء 6 رمضان 1435 ہجری 5 وفا 1393 ہش جلد 64-99 نمبر 153

## توبہ کی قبولیت کا وقت

حضرت اقدس مسیح موعود فرماتے ہیں۔
”جب خفیف سے آثا عذاب کے ظاہر ہوں تو اُس وقت کی توبہ قبول ہوتی ہے۔